其他信息
网页代码: GW-D40
GEMÜ D40
气动控制隔膜阀
特征
• 采用固定腔膜片，保养成本低
• 快速、安全、简便地安装膜片和执行器
• 流量优化阀体带来极高的Kv值

可用性
订购信息
订购代码提供有关标准配置的概述。
订购前，请检查可用性。其他配置请另询。
订购代码
1 型号 代码
隔膜阀，气动控制，
不锈钢活塞执行器
D40
2 DN，接口1 代码
DN 10 10
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
3 阀体结构 代码
直通阀体 D
4 阀体连接类型，接口1 代码
焊接EN 10357，系列A / DIN 11866，系列A 17
焊接ASME BPE / DIN EN 10357，系列C（自2022版
起）/ DIN 11866，系列C
59
焊接ISO 1127 / DIN EN 10357，系列C（2014版）/ DIN
11866，系列B
60
卡箍连接ASME BPE，
用于硬管ASME BPE，
结构长度FTF ASME BPE，
结构长度仅限阀体结构D
80
卡箍连接DIN 32676，
用于硬管DIN 11866，系列B，
结构长度FTF EN 558，系列7，
结构长度仅限阀体结构D
82
卡箍连接ASME BPE，
用于硬管ASME BPE，
结构长度FTF EN 558，系列7，
结构长度仅限阀体结构D
88
卡箍连接DIN 32676，
用于硬管DIN 11866，系列A，
结构长度FTF符合EN 558，系列7，
结构长度仅限阀体结构D
8A
卡箍连接DIN 32676，
用于硬管DIN 11866，系列C，
结构长度FTF ASME BPE，
结构长度仅限阀体结构D
8P
卡箍连接DIN 32676，
用于硬管DIN 11866，系列C，
结构长度FTF EN 558，系列7，
结构长度仅限阀体结构D
8T
5 阀体材质 代码
1.4435（F316L），锻造阀体 40
1.4435（316L），整体加工 41
1.4435（BN2），锻造阀体，Δ Fe < 0.5 % 42
6 膜片材质 代码
PTFE/EPDM，双片式 T1
7 控制方式 代码
静止状态下常闭（NC） 1
7 控制方式 代码
静止状态下常开（NO） 2
双作用（DA） 3
8 执行器弹簧组 代码
标准弹簧组 1
9 膜片尺寸 代码
膜片尺寸B B
10 执行器尺寸 代码
执行器尺寸2 2
执行器尺寸3 3
11 阀体表面 代码
介质接触表面Ra ≤ 0.4 µm，
符合DIN 11866 H4，

机械指令: 2006/42/EG
压力设备认证: 2014/68/EU
防爆: ATEX（2014/34/EU），特殊规格X订购代码
ATEX标识: 气体：  II 2 G Ex h IIC T6 ... T3 Gb X
灰尘：  II -/2 D Ex h -/IIIC T150 °C -/Db X
食品级: FDA
欧盟第1935/2004号规定（仅适用于材质代码C3、40、42、41、43、A1）
欧盟第10/2011号规定
USP VI级
技术参数
GEMÜ D40www.gemu-group.com 9 / 15
机械参数
重量: 阀体
MG DN 焊接
连接方式代码
17 59 60
B 10 0.28 - 0.28
15 0.28 0.28 0.28
20 0.28 0.28 -
25 - 0.28 -
重量（单位kg）
MG = 膜片尺寸
执行器（控制方式1，常闭）
MG 执行器尺寸 重量
B 2 1.17
3 1.52
重量（单位kg）
MG = 膜片尺寸
旋转角度: MG DN 连接方式（代码）
17 59 60
α
B 10 36.3° - 23.4°
15 18.0° 38.1° 12.3°
20 7.9° 18.3° -
25 - 3.0° -
MG = 膜片尺寸
垂直：
Hashmark参考线
水平：
排空角度参考线
Hashmark
0°
α
技术参数
www.gemu-group.com10 / 15GEMÜ D40
尺寸
执行器尺寸
 G  G
 M
 A1
 A
 C
T*
Ø B
执行器尺寸 MG A ØB A1 G M
2 B 131.3 65,0 42,0 G 1/8 M16x1
3 136.8 70.0 42.0 G 1/8 M16x1
尺寸单位：mm
MG = 膜片尺寸
*CT = A + H1（参见阀体尺寸）
尺寸
GEMÜ D40www.gemu-group.com 11 / 15